ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О внесении изменений
[bookmark: _GoBack]в договор аренды жилого  помещения № 321043 от 05.08.2021 г.
г. Новокузнецк 							                      «01» марта 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" (ООО «Ppt.ru»),  в лице директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны,  и
Гражданин РФ Пэпэтэшин Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны,  заключили настоящее соглашение о следующем:

1. Стороны пришли к соглашению изложить п. 4.1.1 Договора в следующей редакции:

4.1.1. Постоянная величина арендной платы, за один кв.м. Помещения в месяц, составляет 340 (триста сорок) рублей, НДС не предусмотрен. Общая стоимость постоянной величины аренды Помещения в месяц, определяется путем арифметического умножения общей площади арендуемого помещения (п. 1.2. настоящего договора) на стоимость аренды одного кв.м., указанную в настоящем пункте и составляет 25 704 (двадцать пять тысяч семьсот четыре) рубля.

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон. Иные пункты Договора остаются без изменений.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания    и  действует на  протяжении срока действия договора аренды № 321043 от 05.08.2021 г.

Арендодатель: Петров / Петров П.П.
Арендатор: Пэпэтэшин / Пэпэтэшин П.П.